
農業協同組合　御中
（とれたて元気市　となりの農家　担当部署）

品目 点数 前週比
平均
単価

品目 点数 前週比
平均
単価

1 ピーマン 1,405 103 1 いちじく 594 271

2 なす 1,250 125 2 ぶどうニューベリーＡ 499 375

3 ミニとまと 1,186 194 3 くり 458 300

4 きゅうり 1,176 139 4 柑橘　レモン 342 177

5 白ねぎ 958 132 5 ぶどう 341 656

6 おくら 914 98 6 ぶどう　ピオーネ 305 396

7 里いも 729 204 7 かき　西条柿（渋柿） 303 412

8 たまねぎ 702 126 8 みかん　極早生 277 311

9 アスパラガス 663 122 9 ぶどう　シャインＭ 184 911

10 だいこん 629 124 10 かき　甘柿 183 185

11 丹波黒枝豆 580 222 11 ぶどう　ベリーＡ 170 241

12 えだ豆 567 210 12 なし　豊水 153 479

13 キャベツ 549 142 13 かき　西条 134 195

13 ほうれん草 549 151 14 かき　あわせ（渋抜き） 128 676

15 いんげん豆 474 118 15 ポポー 111 143

16 原木しいたけ 464 217 16 ぶどう　巨峰 84 406

17 れんこん 436 242 17 なし 64 383

18 はくさい 428 187 18 かき　祇園坊柿（渋柿） 63 405

19 長なす 398 131 19 ぶどう　安芸クイーン 53 596

20 菌床しいたけ 385 205 20 あけび 49 124

 (　品目　　　・目安規格　　　　　・販売価格　　　　　・入荷量) 　(　品目　　　・目安規格　　　　・販売価格　　　　　　　　・入荷量) 

　　　　れんこん　　400ｇ～500ｇ　　　200　円　～　300　円

　　　　里芋　　　　380ℊ～410ｇ　　　160　円　～　290　円

　　　　かぼす　　　150ℊ～220ｇ　　　120　円　～　190　円

じゃがいも　　　550ｇ～700ｇ　　　110　円　～　200　円

とうがん　　　　950ｇ～3.7ｋｇ　　80　円　～　300　円

ナス　　　　　　　400ｇ～650ｇ　　 80　円　～　160　円

小松菜　　　　　210ｇ～220ｇ　　100　円　～　130　円

ピーマン　　　　200ｇ～400ｇ　　70　円　～　150　円

ニンニク　　　100ｇ～400ｇ　　　120　円　～　320　円

　　　　　　　　　　　　　　　売り場画像

　　　　甘柿　　　　260ℊ～350ｇ　　　90　円　～　130　円

　　　　ポポー　　　250ℊ～430ｇ　　　130　円　～　200　円

　　　　ゆず　　　　120ｇ～170ｇ　　　60　円　～　150　円

　　　　すだち　　　170ℊ～200ｇ　　　100　円　～　150　円

　　　　レモン　　２５０ｇ～330ｇ　　　200　円　～　220　円

 　入荷量は、多い　　　　　少ない　　　　　適量　　　　　　　で示しています。

アスパラガス　　100ｇ～150ｇ　100　円　～　160　円

オクラ　　　　　　100ｇ～130ｇ　　90　円　～　120　円

きゅうり　　　　　200ｇ～330ｇ　　70　円　～　180　円

ゴーヤ　　　　　　160ｇ～350ｇ 　70　円　～　120　円

青ねぎ　　　　　　100ｇ～150ｇ　　80　円　～　110　円

ミニトマト　　　　170ｇ～200ｇ　 130　円　～　180　円

ショウガ　　　　　80ｇ～210ｇ　  100　円　～　210　円

はくさい　　　　　800ｇ～2ｋｇ 　180　円　～　250　円

　　　　※週末・月曜日は商品の少ない状況が続いています。

商品を売るのに日曜・月曜日は狙い目ですよ！

コリンキー　　　600ｇ～1.7ｋｇ　 100　円　～　220　円

たまねぎ　　　　700ｇ～950ｋｇ　100　円　～　220　円

かぼちゃ　　　　400ｇ～2.7ｋｇ　　80　円　～　450　円

さつまいも　　　450ｇ～850ｇ　　100　円　～　350　円
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8356

8357

9956

9960

9961

9963

9964

9965

9966

9980

野菜苗　キクイモ

野菜苗　ヤーコン

野菜苗　こんにゃく芋

野菜苗　里芋

    ※10/14付　 規格・価格は多少
変動があります。

8349 野菜苗　サツマイモ

8350

8351

8352

8353

8354

8355

9981

9982

野菜苗　にんにく

野菜苗　ルバーブ

食用種

野菜 果物 ★　新規品目コードのお知らせ　★

観賞用　だいだい

食用外　その他加工品

食用外　へちま

食用外　ハーブ類

～とれたて元気市となりの農家　トピックス～

品目コード 品目名

7095 いちご（鉢）

観賞用　その他野菜

観賞用　その他果実

観賞用　アーティチョーク

観賞用　カボチャ

観賞用　とうがらし

野菜苗　わけぎ

野菜苗　らっきょう

■農薬を使用の際、適用作物、使用時期、使用方法を
十分に確認して使用してください。

■生産履歴（栽培記録）を確実に記帳し、元気市から
提出を求めた場合、必ず提出をお願いします。


