2019年10月15日

とれたて元気市となりの農家ニュース

1. 週間売上上位品目(10月6日~10月12日)

JA交流ひろば 🎝 🌉

~とれたて元気市となりの農家 トピックス~

野菜					
	品目	点数	前週比	平均 単価	
1	ピーマン	1,405	#	103	
2	なす	1,250	=	125	
3	ミニとまと	1,186	#	194	
4	きゅうり	1,176	\(\)	139	
5	白ねぎ	958	\Rightarrow	132	
6	おくら	914	\sqrt{1}	98	
7	里いも	729	#	204	
8	たまねぎ	702	\(\)	126	
9	アスパラガス	663	\(\)	122	
10	だいこん	629	#	124	
11	丹波黒枝豆	580	1	222	
12	えだ豆	567	\(\)	210	
13	キャベツ	549	#	142	
13	ほうれん草	549	#	151	
15	いんげん豆	474	\(\)	118	
16	原木しいたけ	464	#	217	
17	れんこん	436	1	242	
18	はくさい	428	1	187	
19	長なす	398	<i>#</i>	131	
20	菌床しいたけ	385	\(\)	205	

果物						
	品目	点数	前週比	平均 単価		
1	いちじく	594	=	271		
2	ぶどうニューベリーA	499	<i>#</i>	375		
3	< N	458	\sqrt{1}	300		
4	柑橘 レモン	342	<i>7</i>	177		
5	ぶどう	341	<i>7</i>	656		
6	ぶどう ピオーネ	305	\sqrt{1}	396		
7	かき 西条柿(渋柿)	303	<i>7</i>	412		
8	みかん 極早生	277	<i>#</i>	311		
9	ぶどう シャインM	184	1	911		
10	かき 甘柿	183	<i>#</i>	185		
11	ぶどう ベリーA	170	=	241		
12	なし 豊水	153	\(\)	479		
13	かき 西条	134	1	195		
14	かき あわせ(渋抜き)	128	1	676		
15	ポポー	111	\delta	143		
16	ぶどう 巨峰	84	\Rightarrow	406		
17	なし	64	1	383		
18	かき 祇園坊柿(渋柿)	63	1	405		
19	ぶどう 安芸クイーン	53	\(\)	596		
20	あけび	49	\(\)	124		

★ 新規品目コー	-ドのお知らせ ★				
に回る はっしょ	品目名				
7095	いちご (鉢)				
8349	野菜苗 サツマイモ				
8350	野菜苗 キクイモ				
8351	野菜苗 ヤーコン				
8352	野菜苗 こんにゃく芋				
8353	野菜苗 里芋				
8354	野菜苗 わけぎ				
8355	野菜苗 らっきょう				
8356	野菜苗 にんにく				
8357	野菜苗 ルバーブ				
9956	食用種				
9960	観賞用 その他野菜				
9961	観賞用 その他果実				
9963	観賞用 アーティチョーク				
9964	観賞用 カボチャ				
9965	観賞用 とうがらし				
9966	観賞用 だいだい				
9980	食用外 その他加工品				
9981	食用外 へちま				
9982	食用外 ハーブ類				

2. とれたて元気市販売価格の状況

※10/14付 規格・価格は多少 変動があります。 入荷量は、多い 🍠 少ない 🥎

適量 ⇒ て

で示しています。

1

f

•入荷量)

(品目	•目安規格	・販売価格	•入荷量)
アスパラガス	100g~150g	100 円 ~ 160	円 🖠
オクラ	100g~130g	90 円 ~ 120	円 👄
きゅうり	200g~330g	70 円 ~ 180	円 ⇒
ゴーヤ	160g~350g	70 円 ~ 120	円 👄
青ねぎ	100g~150g	80 円 ~ 110	円 🖈
ミニトマト	170g~200g	130 円 ~ 180	円 🔪
ショウガ	80g~210g	100 円 ~ 210	円 🖠
はくさい	800g~2kg	180 円 ~ 250	円
コリンキー	600g~1.7kg	100 円 ~ 220	円 🦠
たまねぎ	700g~950kg	100 円 ~ 220	円
とうがん	950g~3.7kg	80 円 ~ 300	円 ⇒
ナス	400g~650g	80 円 ~ 160	円 🧪
小松菜	210g~220g	100 円 ~ 130	円 🧪
ピーマン	200g~400g	70 円 ~ 150	円 🧪
ニンニク	100g~400g	120 円 ~ 320	円 🧪
かぼちゃ	400g~2.7kg	80 円 ~ 450	円 🧪
さつまいも	450g~850g	100 円 ~ 350	H
じゃがいも	550g~700g	110 円 ~ 200	円 🥒

 (品目 ・目安規格 ・販売価格

 れんこん 400g~500g
 200 円 ~ 300 円

 里芋 380g~410g
 160 円 ~ 290 円

160 円 ~ 290 円 かぼす 150g~220g 120 円 ~ 190 円 90 円 ~ 130 円 甘柿 260g~350g 130 円 ~ 200 円 ポポー 250g~430g 120g~170g 60 円 ~ 150 円 ゆず すだち 170g~200g 100 円 ~ 150 円 250g~330g 200 円 ~ 220 円 レモン

売り場画像





※週末・月曜日は商品の少ない状況が続いています。

商品を売るのに日曜・月曜日は狙い目ですよ

農薬の適正使用と生産履歴の記帳を!

- ■農薬を使用の際、適用作物、使用時期、使用方法を 十分に確認して使用してください。
- ■生産履歴(栽培記録)を確実に記帳し、<u>元気市から</u> 提出を求めた場合、必ず提出をお願いします。

とれたて元気市

住 所:広島県東広島市西条町寺家7957番1 P140台 営業時間:9:00~18:00 TEL:082-437-5831